

## CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN - CNPJ 08.545.949/0001-89

## Declaração de ausência de licitação cadastrada em 2024 pela Camara Municipal de Apodi/RN

O Presidente da Camara Municipal de Apodi, vereador **Antonio De Souza Maia Junior**, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 43 do Regimento Interno e na Lei Organica Municipal DECLARA, para os devidos fins, que durante o mês de abril de 2024 não houve nenhuma Licitação Cadastrada pela Câmara Municipal de Apodi, portanto não ha relação de Licitações cadastradas no ambito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Apodi – RN, em 30 de abril de 2024.

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN